(dezesseis milhdes, quatrocentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e trés reais
e sessenta e seis centavos) nas contas do SAAE, R$ 8.227.166,53 (oito milhdes, duzentos e
vinte e sete mil, cento e sessenta e seis reais e cinquenta e trés centavos) nas contas do
FMD e R$ 790.833,59 (setecentos e noventa mil, oitocentos e trinta e trés reais e cinquenta
e€ nove centavos) nas contas da PROEM e Camara de Vereadores

© superavit financeiro consolidado soma R$ 141.448.977,14 (cento e
quarenta e um milhdes, quatrocentos e quarenta e oito mil, novecentos e setenta e sete
reais e quatorze centavos), sendo R$ 124.613.496,10 (cento e vinte @ quatro milhdes,